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一　時　払

長期一括払

長 期 年 払※

1年契約について共済掛金をご契約時に一括払でお

共済期間が1年を超える共済契約を一括払いでお

共済期間が１年を超える共済契約について、この共済契約に定められ
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金集接直容　　　　　内

○

○

×

口座振替

○

○

○

支払いいただく方法です。

支払いいただく方法です。「長期新総合火災共済特約」がセットされます。

た総共済掛金を共済契約証書記載の回数および金額に分割してお支払いいただく方法です。「長期新総合火災共済共済掛金年払特約」がセットされます。
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5,300円
8,100円

7,700円
11,800円

650円
1,060円
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